

Skovs Holding ApS

Skovbrynet 18
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/12/2019

Søren Skov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skovs Holding ApS

Skovbrynet 18

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 61308454

e-mailadresse: masterskov@gmail.com

CVR-nr: 38231952

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed. Selskabet har i det forløbne regnskabsår dog alene beskæftiget sig med holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør t. kr. 7.472 i overskud.

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-141	-4
Bruttoresultat		-141	-4
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-141	-4
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		7.612	384
Ordinært resultat før skat		7.471	380
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		7.471	380
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103	103
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.509	281
Overført resultat		-141	-4
I alt		7.471	380

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	12
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.500	12
Anlægsaktiver i alt		2.500	12
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		5.046	277
Omsætningsaktiver i alt		5.046	277
Aktiver i alt		7.546	289

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre reserver		281	281
Overført resultat		7.368	-4
Forslag til udbytte		-103	103
Egenkapital i alt		7.546	277
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	12
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	12
Gældsforpligtelser i alt		0	12
Passiver i alt		7.546	289

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0